Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 723723
Giardinaggio
DERIVAZIONE CON GOMMINO PER ALA G.
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
MANICOTTO CON GHIERA PER ALA G.
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

Per ala gocciolante.
40548
R10
4055002  Ø 16x3/4" mm PZ 100 100 IE84230M0N16C
Per ala gocciolante.
40550
R10
4055202  Ø 16x16 mm PZ 100 100 IE8392000N160
Per ala gocciolante.
40552
R10
4055402  Ø 16 mm PZ 100 100 IVVDT2700N00T
Per manichetta gocciolante leggera.
40554
R10
4055602  Ø 16 mm PZ 50 50 IVVDA2700N160
Per ala gocciolante.
40556
R10
4055802  Ø 16 mm PZ 50 50 IVVDP2700N160
4055804  Ø 20 mm PZ 50 50 IVVDP2700N200
Per ala gocciolante.
40558
R10
4056002  Ø 16x3/4" mm PZ 50 50 IVVMT27M0N25T
Per manichetta gocciolante leggera.
40560
R10
4056202  Ø mm 16x1/2" PZ 50 50 IVVMP27M0N16B
4056204  Ø mm 16x3/4" PZ 50 50 IVVMP27M0N16C
4056206  Ø mm 20x1/2" PZ 50 50 IVVMP27M0N20B
4056208  Ø mm 20x3/4" PZ 50 50 IVVMP27M0N20C
Per ala gocciolante.
40562